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Misja zakładu: 
„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej  i wrażliwość na 

problemy naszych pacjentów” 
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WYJAŚNIENIE 2   DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: Dostawa ambulansu drogowego dla SPZOZ  w  Krotoszynie  
 

Nr sprawy: RZP-VI/1/03/17 

 
 
I. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia: 

Pytanie 1: 
Zwracamy się z prośba o potwierdzenie, że zaoferowanie ambulansu wyposażonego w przednie światła 
przeciwmgłowe z funkcją doświetlania zakrętów wypełni wymóg Zamawiającego w zakresie 
zaoferowania pojazdu wyposażonego w „reflektory przednie z funkcją doświetlania zakrętów”. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że zaoferowanie ambulansu wyposażonego w przednie światła 
przeciwmgłowe z funkcją doświetlania zakrętów wypełni wymóg Zamawiającego w zakresie 
zaoferowania pojazdu wyposażonego w „reflektory przednie z funkcją doświetlania zakrętów”. 
 
Pytanie 2: 
W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 10 z dnia 13.03.2017r., prosimy Zamawiającego o 
potwierdzenie, że przez silnik o pojemności skokowej min. 2000 cm3, Zamawiający ma na myśli pojazd o 
rzeczywistej pojemności silnika min. 1968 cm3. Pragniemy zauważyć, iż na silniki o rzeczywistej 
pojemności 1968 cm3 potocznie mówi się, że silnik jest o pojemności 2 litrów, a w rzeczywistości 
pojemność wynosi 1,968 litra. 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 3: 
W przypadku odpowiedzi negatywnej na powyższe pytanie, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie 
pojazdu o rzeczywistej pojemności silnika min. 1968 cm3. Pragniemy zauważyć, iż różnica w pojemności 
jest niewielka, a zgoda Zamawiającego umożliwi złożenie konkurencyjnych cenowo ofert szerszemu 
gronu Wykonawców. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści  pojazd o rzeczywistej pojemności silnika min. 1968 cm3. 
 
Wszelkie zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy 
sporządzaniu oferty.  
 
Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 Pzp przedłuża termin składania ofert na 
dzień 17.03.2017 r. do godz. 14:00. Otwarcie ofert nastąpi 17.03.2017 r. o godz. 14:15. 
 
 

 
      Z poważaniem 

 
 

 
Krotoszyn, dnia  14.03.2017 r.   
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